
REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 19 - 51100  PISTOIA 

Documento firmato digitalmente 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

 
Numero del provvedimento 72 

Data del provvedimento 29-01-2024 

Oggetto Liquidazione 

Contenuto  LIQUIDAZIONE SERVIZIO EDUCATIVA FAMILIARE CIG 7638826E9E PERIODO 
LUGLIO 2021 - GIUGNO 2022 E RITENUTA DI GARANZIA 0.50% PER IL 
PERIODO 2020-2022 

 

 

  

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V 

Resp. del procedimento Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V 

Parere e visto di regolarità 
tecnica 

Silvia Mantero 

 
 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

84.601,01  13.02.171110 2021 

1.299,39  13.02.171110 2020 

182.745,88  13.02.171110 2022 

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

 
 
 
 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 19 - 51100  PISTOIA 

documento firmato digitalmente 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

Numero del provvedimento  

Data del provvedimento  

Oggetto Liquidazione 

 

 

Contenuto  LIQUIDAZIONE SERVIZIO EDUCATIVA FAMILIARE CIG 7638826E9E PERIODO 
LUGLIO 2021 - GIUGNO 2022 E RITENUTA DI GARANZIA 0.50% PER IL 
PERIODO 2020-2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ufficio/Struttura Direttore 

Resp. Ufficio/Struttura Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713V 

Resp. del procedimento Silvia Mantero - MNTSLV76S48G713VSilvia Mantero 

 

 

Parere e visto di regolarità 
tecnica 

 

Silvia Mantero 

 

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio 

    

84.601,01  13.02.171110 2021 

1.299,39  13.02.171110 2020 

182.745,88  13.02.171110 2022 

 

Allegati Atto 

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato 

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo 

Allegato N° di pag. Oggetto 

   

  



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 19 - 51100  PISTOIA 

documento firmato digitalmente 

IL  DIRETTORE   
 
 

Premesso che: 

- la conferenza zonale dei sindaci Z/D Pistoiese con propria deliberazione n. 2 del 14 maggio 2010 ha 

approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 

- a seguito di quanto sopra, ciascun Comune della Zona-Distretto Pistoiese e l’Azienda USL n. 3 hanno 

deliberato ed approvato lo schema di convenzione e lo schema di Statuto della Società della Salute Pistoiese; 

- il 6 agosto 2010 i sindaci dei comuni della Zona Distretto Pistoiese e il Direttore Generale dell’Azienda USL 

n. 3 di Pistoia hanno sottoscritto la convenzione costitutiva del Consorzio Società della Salute Pistoiese, come 

da atto repertorio Comune di Pistoia n. 18959 registrato il 10 agosto 2010 al n. 104 Serie 1; 

- con deliberazioni dell’Assemblea dei Soci n. 1, n. 2 e n. 3 del 15 settembre 2010 veniva rispettivamente 

accertata, ai sensi dell’art. 11 dello Statuto, la regolare costituzione dell’Assemblea dei Soci, veniva eletto il 

Presidente della SdS e nominata la Giunta Esecutiva; 

 
Vista la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 25 del 29/11/2017 con la quale è stato approvato lo Statuto della 
Società della Salute Pistoiese; 
 

Vista inoltre la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 14 del 22/07/2022 con la quale è stato eletto il Presidente 

della Società della Salute Pistoiese nonché Presidente della Giunta Esecutiva; 

Preso atto del provvedimento del Presidente della SdS P.se n. 1 del 22/07/2022 con il quale l’Assessore del 

Comune di San Marcello Piteglio, Roberto Rimediotti, è stato nominato Vice Presidente della SdS P.se; 

Vista, infine, la deliberazione dell’Assemblea dei Soci n. 15 del 22/07/2022 con la quale sono stati nominati i 
componenti della Giunta Esecutiva della Società della Salute Pistoiese; 

 

Dato atto che il Presidente della SdS Pistoiese ha decretato con atto n. 283 del 02/05/2023 la nomina della 
dott.ssa Silvia Mantero quale Direttore della SdS Pistoiese a far data dal 15 maggio 2023; 

Considerato che in data 19/09/2022 è occorso un Major Incident sulla infrastruttura AS/400 di Pistoia che ne ha 
compromesso definitivamente la funzionalità e di cui è stato preso atto con deliberazione dell’Assemblea dei Soci 
n. 27 del 21/10/2022; 
 
Considerato che, a causa dell’evento sopra citato, la Sds Pistoiese non ha a disposizione un software di 
registrazioni dei dati di contabilità e ciò comporta l’impossibilità di esprimere un parere in merito alla regolarità 
contabile del presente atto amministrativo; 

 
Viste e richiamate le determinazioni: 

- Determinazione a contrattare n. 60 del 20/02/2018 ss.mm.ii. del Direttore della SDS Pistoiese, Ente 
committente, avente ad oggetto: “Procedura aperta per l’appalto dei seguenti servizi: “Assistenza 
domiciliare per non autosufficienti” - “Assistenza Domiciliare” - “Assistenza scolastica” “Servizio di 
educativa familiare” “Servizio di incontri protetti”. 

 
Dato atto che veniva disposto di procedere, tramite la SUA della Provincia di Pistoia, in virtù della Convenzione 
stipulata tra le parti, ad effettuare la procedura aperta ex art. 60 Dlgs. 50/2016 ss.mm.ii. per l’appalto di servizi di 
cui in oggetto.  
 
Vista la Determinazione dirigenziale n. 152 del 05/03/2018 del Dirigente del Servizio SUA di approvazione degli 
atti di gara e con la quale si dava avvio alla procedura di gara. 
 
Viste e richiamate le successive e seguenti determinazioni: 

- Determinazione dirigenziale n. 312 del 07/05/2018, con la quale veniva individuata la composizione della 
Commissione giudicatrice. 

- Determinazione dirigenziale n. 318 del 09/05/2018, con la quale veniva disposta l'ammissione dei 
concorrenti per ogni singolo Lotto. 

- Determinazione dirigenziale n. 387 del 30/05/2018 del Dirigente del servizio SUA con la quale veniva 
approvato il verbale di gara, scioglimento riserva anomalia offerta, approvazione proposta di 
aggiudicazione e aggiudicamelo lotto 4. 

- Determinazione dirigenziale n. 441 del 25/06/2018 del Dirigente del servizio SUA con la quale si 
determina l’integrazione efficacia dell’aggiudicazione lotto 4. 



REGIONE TOSCANA 
Società della Salute Pistoiese 

C.F. 90048490479 
Viale Giacomo Matteotti, 19 - 51100  PISTOIA 

documento firmato digitalmente 

- La propria precedente determinazione n. 195 del 28/06/2018 di approvazione dello schema di contratto;  
 
Dato atto che è stato sottoscritto il contratto per l’appalto del Servizio di educativa familiare (rep. 22) tra la 
Cooperativa Sociale Gli Altri, la Cooperativa Sociale Arkè, aggiudicatarie del servizio di cui sopra, e la Società 
della Salute Pistoiese. 
 
Verificato che il servizio è stato regolarmente effettuato e sono pervenute a questo consorzio le fatture relative 
alle prestazioni dell’anno 2021 e dell’anno 2021. 
 
Preso atto dell’avvenuta fusione dell’ente gestore Arkè Cooperativa Sociale con Società cooperativa Sociale 
Pantagruel Onlus e il cambiamento della denominazione della società in Intrecci Cooperativa Sociale; 
 
Preso atto dell’avvenuta fusione dell’ente gestore Arca Cooperativa sociale a r.l. con Gli Altri Società Cooperativa 
sociale per azioni onlus e il cambiamento della denominazione della società in Arca Cooperativa Sociale; 
 
Viste le fatture indicate nell’elenco di liquidazione allegato al presente provvedimento, parte integrante e 
sostanziale del presente atto; 
 
Verificata la regolarità della posizione contributiva, assistenziale ed amministrativa del fornitore sopra citati; 
 
Evidenziato che all’emanazione del presente provvedimento, sia in fase istruttoria che in fase decisionale, non 
hanno preso parte soggetti in conflitto di interessi, anche potenziali, ai sensi del D.P.R. 62/2013 nonché di quanto 
stabilito dal Piano triennale 2023-2025 di prevenzione della corruzione approvato con deliberazione 
dell’Assemblea dei soci n.2 del 25/01/2023; 
 
Vista la deliberazione n. 30 del 13/12/2023 dell’Assemblea dei Soci con cui è stato approvato il bilancio di 
previsione 2024 e il bilancio pluriennale 2024-2026 della Società della Salute Pistoiese; 
 
Visto l’art. 21 dello Statuto della SDS Pistoiese e l’art. 31 del D.Lgs.267/2000; 
 
In considerazione di quanto sopra trascritto, 

 

DISPONE 
 
per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati 
 

1. di liquidare e pagare a favore di: 

a. Arca Cooperativa Sociale (mandataria) – con sede in Via Aretina 265, Firenze 50136, C.F. e 

P.IVA 03382330482 la somma complessiva di € 217.612,77 secondo l’elenco allegato al 

presente provvedimento a valere sul conto 13.02.171110 

b. Intrecci Cooperativa Sociale, sede legale in Via Antonelli 307 – 51100 Pistoia, C.F. e P.IVA 

00995520475 la somma complessiva di € 51.033,51 secondo l’elenco allegato al presente 

provvedimento a valere sul conto 13.02.171110; 

2. di dare atto della copertura economica della presente spesa; 

3. di pubblicare il presente atto sul sito della Società della Salute Pistoiese; 

4. di trasmettere il presente provvedimento all’Azienda USL Toscana Centro.     

   F.to IL  DIRETTORE    
   (Silvia Mantero) 

 
 



DATA:21/09/2023

Numero 

fattura
Data fattura

Codice 

fornitore
Fornitore Oggetto

Importo lordo 

da mettere in 

pagamento

Regolarità 

DURC - non 

soggetto 

/regolare

Note

P 2020 1992 3/240 22/07/2020 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

97,08              regolare

P 2020 2113 3/260 05/08/2020 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

RITENUTA A 

GARANZIA

25,00              regolare

P 2020 2174 3/269 10/08/2020 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

28,32              regolare

P 2020 2550 3/287 16/09/2020 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

20,49              regolare

ELENCO ORDINI/RICEVIMENTI PER MESSA IN PAGAMENTO

Numero 

ordine/ricevimento

Numero 

registrazione



P 2020 2801 3/338 22/10/2020 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

32,89              regolare

P 2020 3110 3/383 25/11/2020 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

34,81              regolare

P 2020 3370 3/421 17/12/2020 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

NOVEMBRE 2020

35,69              regolare

P 2021 377 3/34 03/02/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

DICEMBRE 2020

25,63              regolare

P 2021 550 3/45 09/02/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

23,89              regolare

P 2021 557 3/60 19/02/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

28,56              regolare

P 2021 861 3/103 17/03/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

27,50              regolare

P 2021 1230 3/154 14/04/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

28,59              regolare



P 2021 1741 3/232 31/05/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MAGGIO 

2021

24,92              regolare

P 2021 2016 3/270 22/06/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

32,03              regolare

P 2021 2284 3/305 14/07/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

33,65              regolare

P 2021 2614 3/356 11/08/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

40,33              regolare

P 2021 3109 3/403 28/09/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

27,33              regolare

P 2021 3346 3/442 18/10/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

SETTEMBRE 2021

42,49              regolare

P 2021 3836 3/484 24/11/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

5.706,82        regolare

P 2021 3837 3/485 24/11/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

INTEGRAZIONE ORE 

AGOSTO 2021

652,76            regolare



P 2021 3838 3/486 24/11/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

182,37            regolare

P 2021 3839 3/487 24/11/2021 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

68,39              regolare

P 2022 281 3/17 18/01/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

13.099,31      regolare

P 2022 282 3/18 18/01/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

217,52            regolare

P 2022 283 3/19 19/01/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

935,76            regolare

P 2022 284 3/20 19/01/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

370,87            regolare

P 2022 285 3/21 19/01/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

73,48              regolare

P 2022 990 3/126 15/03/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

4.567,86        regolare



P 2022 991 3/127 15/03/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

87,00              regolare

P 2022 992 3/128 15/03/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

456,78            regolare

P 2022 993 3/129 15/03/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

130,52            regolare

P 2022 1511 3/186 26/04/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

65,26              regolare

P 2022 1512 3/187 26/04/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

130,52            regolare

P 2022 1513 3/188 26/04/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE

587,30            regolare

P 2022 2219 6/74 23/06/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE- 

MAR/APR/MAG 

2022

282,77            regolare



P 2022 2220 6/73 23/06/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE- MAR/ 

APR/ MAG 2022

1.609,63        regolare

P 2022 2221 6/78 24/06/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE- 

GEN/MAG 2022

127,42            regolare

P 2022 2222 6/70 23/06/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE- 

FEB/MAR 2022

9.804,59        regolare

P 2022 2223 6/71 23/06/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE- 

APRILE/MAGGIO 

2022

10.984,61      regolare

P 2022 2225 6/72 23/06/2022 205151
Intrecci Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

ASSISTENZA 

EDUCATIVA 

FAMILIARE- 

MAR/APR/MAG 

2022

282,77            regolare

P 2020 1129 585/01 31/03/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

GENNAIO 2020

86,38              regolare



P 2020 1131 587/01 31/03/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

FEBBRAIO 2020

87,09              regolare

P 2020 1133 589/01 31/03/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MARZO 

2020

41,38              regolare

P 2020 1501 807/01 26/05/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE APRILE 

2020 RITENUTA A 

GARANZIA

29,82              regolare

P 2020 1793 956/01 30/06/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MAGGO 

2020 RITENUTA A 

GARANZIA

37,38              regolare

P 2020 2500 1358/01 15/09/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE GIUGNO 

2020 RITENUTA A 

GARANZIA

99,21              regolare

P 2020 2502 1360/01 15/09/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE LUGLIO 

2020 RITENUTA A 

GARANZIA

112,21            regolare



P 2020 2504 1362/01 15/09/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE AGOSTO 

2020 RITENUTA A 

GARANZIA

63,67              regolare

P 2020 2807 1579/01 27/10/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

SETTEMBRE 2020 

RITENUTA A 

GARANZIA

94,36              regolare

P 2020 2983 1710/01 31/10/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

OTTOBRE 2020 

VARI COMUNI

104,69            regolare

P 2021 40 1933/01 31/12/2020 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

NOVEMBRE 2020

93,82              regolare

P 2021 310 74/01 20/01/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

DICEMBRE 2020

97,02              regolare

P 2021 643 185/01 24/02/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

GENNAIO 2021

103,15            regolare

P 2021 1290 474/01 19/04/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

FEBBRAIO 2021

89,29              regolare



P 2021 1292 476/01 19/04/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MARZO 

2021

96,21              regolare

P 2021 1823 705/01 31/05/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE APRILE 

2021

102,95            regolare

P 2021 2362 929/01 31/07/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MAGGIO 

2021

21.455,24      regolare

P 2021 2363 930/01 31/07/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MAGGIO 

2021

107,80            regolare

P 2021 2364 931/01 31/07/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE GIUGNO 

2021

22.782,36      regolare

P 2021 2365 932/01 31/07/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE GIUGNO 

2021

114,48            regolare

P 2021 3015 1310/01 23/09/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE LUGLIO 

2021

97,19              regolare

P 2021 3017 1312/01 23/09/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE AGOSTO 

2021

68,58              regolare



P 2021 3799 1641/01 29/11/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

SETTEMBRE 2021

109,22            regolare

P 2021 3801 1643/01 29/11/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

OTTOBRE 2021

100,75            regolare

P 2022 152 1930/01 31/12/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

NOVEMBRE 2021

74,92              regolare

P 2022 153 1931/01 31/12/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

DICEMBRE 2021

17.646,08      regolare

P 2022 154 1932/01 31/12/2021 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

NOVEMBRE 2021

88,67              regolare

P 2022 2156 1024/E 22/06/2022 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

PROGETTO INSIEME 

2014-2020, 

ASSISTENZA 

PSICOLOGICA ED 

EDUCATIVA- 

GENNAIO 2022

973,42            regolare

Q 2023 114 100/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCAZIONE 

FAMILIARE 

FEBBRAIO 2022

17.673,27      regolare



Q 2023 115 102/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MARZO 

2022

25.068,84      regolare

Q 2023 116 104/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE APRILE 

2022

19.299,19      regolare

Q 2023 117 106/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MAGGIO 

2022

19.859,31      regolare

Q 2023 118 111/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE GIUGNO 

2023

17.341,55      regolare

Q 2023 119 112/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE GIUGNO 

2023

87,15              regolare

Q 2023 128 95/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

GENNAIO 2022

15.595,98      regolare

Q 2023 135 99/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

GENNAIO 2022

78,36              regolare

Q 2023 136 101/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

FEBBRAIO 2022

88,81              regolare



Q 2023 137 103/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MARZO 

2022

125,98            regolare

Q 2023 138 105/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE APRILE 

2022

96,99              regolare

Q 2023 139 107/E 09/01/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

SERVIZIO DI 

EDUCATIVA 

FAMILIARE MAGGIO 

2022

99,79              regolare

Q 2023 500 616/E 14/03/2023 216968
Arca Cooperativa 

Sociale

PROGETTO 

INTEGRAZIONE 

EDUCATIVA 

FAMILIARE 

GENNAIO GIUGNO 

2022

37.240,21      regolare

P 2022 3161 446/01 08/09/2022 218557

PROGETTO 5 SOC. 

COOP. IMPRESA 

SOCIALE

PROGETTI 

EDUCATIVI- ORE DI 

VISITA

68,25              

Q 2022 142 456/01 19/09/2022 218557

PROGETTO 5 SOC. 

COOP. IMPRESA 

SOCIALE

STORNO FATTURA 

446 

DELL'8/09/2022 

PROGETTI 

EDUCATIVI

68,25-              



                                                                       
 

 

 
 
CERTIFICATO   DI    PUBBLICAZIONE 

 
 
Atto n. 72 del 29-01-2024 
 
In pubblicazione all`Albo della Società della Salute dal  29-01-2024    al  13-02-2024 
 
 
Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n.40 del 24 febbraio 2005 
in data  29-01-2024     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


